
Uchwała Nr 17/305/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Szuszkiewiczowi pełniącemu obowiązki 
dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu do 
jednoosobowego działania we wszystkich sprawach związanych z bieżącą działalnością statutową 
jednostki 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz art. 32 i art. 33 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), art. 86, art. 87 § 2 i art. 88 ustawy z dnia 17 listopada 

1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1550 z późn. zm.) oraz art. 34, art. 35 § 

2 i art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się Panu Tomaszowi Szuszkiewiczowi, pełniącemu obowiązki dyrektora Warmińsko-
Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu pełnomocnictwa do jednoosobowego 
działania we wszystkich sprawach związanych z bieżącą działalnością statutową jednostki, w tym do: 
1) składania jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie zwykłego zarządu mieniem, 
2) występowania przed sądami wszystkich instancji (w tym również przed Sądem Najwyższym oraz 

przed Naczelnym Sądem Administracyjnym), organami administracji publicznej, organami władzy 
publicznej, organami ścigania, organami egzekucyjnymi, urzędami państwowymi i samorządowymi, 
innymi instytucjami oraz innymi podmiotami publicznymi, a także przed innymi osobami 
i jednostkami organizacyjnymi w związku z postępowaniami sądowymi, egzekucyjnymi lub 
administracyjnymi i organami administracji publicznej oraz udzielania w tym zakresie stosownych 
pełnomocnictw osobom uprawnionym do bycia pełnomocnikiem w danym postępowaniu przed 
sądem, organem lub innym podmiotem, 

3) występowania o środki pozabudżetowe na działalność statutową, w tym ze środków unijnych do 
organizacji i instytucji finansujących projekty edukacyjne i inwestycyjne, podpisywania tych 
wniosków oraz zawierania umów na ich realizację i ich rozliczenie. 

§ 2.  
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na okres od dnia 1.05.2024 r. do czasu powierzenia 
stanowiska lub powołania na stanowisko dyrektora placówki, nie dłużej jednak niż na 10 miesięcy tj. do 
dnia 28 lutego 2025 r. 

§ 3.  
Działania podejmowane w zakresie udzielonego pełnomocnictwa mają uwzględniać kompetencje 
organów Województwa Warmińsko-Mazurskiego  w sprawach majątkowych Województwa dotyczących 
zaciągania zobowiązań, w szczególności podejmowania inwestycji i remontów. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF085997-2ABD-4FF1-9658-B3EE4E452F2C. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF085997-2ABD-4FF1-9658-B3EE4E452F2C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 17/305/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




